

---

## **Məktəb qəbulu və ümumi təhsil**

### **166 minə qədər uşağın birinci sinifə gedib**

2020-2021-ci tədris ilində ölkənin bütün ümumi təhsil müəssisələrində birinci sinifə qəbul olunan uşaqların sayı 166 511 nəfər təşkil edib. Tədris ilində birinci sinifə 165 511 uşağın qəbul edilib.

### **Ölkə üzrə 104 min uşağın məktəbə hazırlıq cəlb edilib**

2020-2021-ci tədris ilində ölkə üzrə ümumilikdə 6577 məktəbə hazırlıq qrupuna 104 min uşağın cəlb olunub. Məktəbə hazırlıq qruplarına qəbul <https://mektebeqebul.edu.az/> elektron sistemi vasitəsilə həyata keçirilib.

### **Çətin vəziyyətə məktəb qəbulu təhsil qrupları**

Ölkə üzrə 50 rayon və şəhərdə təşkil edilən ümumi sayı 500-ə qədər çətin vəziyyətə məktəb qəbulu təhsil qruplarında 9207 nəfər 3-4 yaşlı uşağın cəlb edilib. Pandemiya dövründə "Çətin vəziyyətə məktəb qəbulu təhsilində iştirak" layihəsi çərçivəsində UNICEF-in maliyyə dəstəyi ilə "Mədəniyyət" kanalında "Oynayaraq və öyrənirik" adlı teleproqram nümayiş olunub.

### **Heydər Əliyev Fondu tərəfindən 62 təhsil müəssisəsi istifadəyə verilib**

2020-ci ildə Heydər Əliyev Fondunun dəstəyi ilə ölkəmizdə 62 təhsil müəssisəsi inşa və təməlini qoyulmuşdur. 2020-ci ildə Təhsil Nazirliyi tərəfindən 94 təhsil müəssisəsi tikilib və təməlini qoyulmuşdur. Onlardan 27-də tikinti, bərpa-gücləndirmə, 7-də təməlini qoyulmuşdur, 60 modul tipli məktəb qurulara qəbul edilmişdir.

### **339 adda 7233214 nüsxə dərslik və metodik vəsait**

2020-ci ildə ölkənin dövlət ümumi təhsil müəssisələrində I-XI sinifləri üçün 339 adda 7233214 nüsxə dərslik və metodik vəsait çap edilmişdir. 2020-2021-ci tədris ilində bütün dövlət ümumi təhsil müəssisələrində yeni dərsliklər istifadəyə verilib. Dərsliklər sərəhasında I sinif "Azərbaycan dili (tədris dili)", I sinif "Riyaziyyat", I sinif "Azərbaycan dili (dövlət dili)" fənni üzrə dərslikləri yer alır. Yeni dərsliklər sərəhasında "Macmillan" Nəşriyyatının "İngilis dili" fənni üzrə 11-ci sinifləri üçün hazırlanmış "Happy Campers" dərsliyi də var. Yeni dərsliklərin hazırlanmasında dünya ölkələrinin kurikulumları araşdırılıb, beynəlxalq qiymətləndirmə tədqiqatları öyrənilib.

---

## ***Dörsliklərin təkmilləşdirilməsi üzrə Sinqapur Əirkəti ilə əməkdaşlıq***

Təhsil Nazirliyi Sinqapurun təhsil sahəsindəki nailiyyətlərini nəzərə alaraq, bu ölkənin "Alston" Nəzəriyyat Evi ilə uzunmüddətli əməkdaşlıq əməkdaşlığına imzalatıb. Müqəsd təcrübə mübadiləsi etməklə, təbii fənlər üzrə təhsil proqramları, habelə dörslik komplektlərini təkmilləşdirməkdir. Layihə Təhsil İnstitutu tərəfindən icra olunur.

## ***Teledörslərin yayım həyata keçirilib***

"COVID-19" pandemiyası ilə əlaqədar ümumi təhsil müəssisələrinin ağır vəziyyəti üçün 11 mart 2020-ci il tarixi tarixində nəzərdə tutulan bazar günlərini istisna etməklə, hər gün 5-6 saat "Mədəniyyət" və "ARB Gün" telekanallarında yayım üçün "Dörs vaxtı" verilişi yayımlanaraq, ümumi təhsil müəssisələrində təhsil alan 1,6 milyon ağır tələbəyə çatdırılmaqdadır. Həmçinin cari ilin 25 aprel tarixində hər həftənin üçüncü günlərində məktəbdən kənar fəaliyyət üzrə "Dörsdən sonra" verilişinin yayımına start verilib.

## ***"Dörs vaxtı"nın 6000-ci buraxılışı efiş gedib***

Təhsil Nazirliyinin təşkilatçılığı ilə "Mədəniyyət" və "ARB Gün" telekanallarında yayımlanan "Dörs vaxtı" verilişinin yeni tədris ilində 6000-ci buraxılışı efiş gedib. "Dörs vaxtı"na ekran qarşısında baxa bilməyənlər keçirilmə dörsləri Təhsil Nazirliyinin rəsmi "Youtube" kanalı ilə yanaşı "Dörs vaxtı"na "Facebook" şəhifəsində, eyni zamanda videodörslər portalından da (<https://video.edu.az/>) izləmək imkanları təklif edilər.

## ***"Virtual məktəb" – yeni iri milli platforma***

Aprelin 2-dən Təhsil Nazirliyi tərəfindən "Virtual məktəb" layihəsinə start verilib. 2020-ci təqvim ilinin sonlarına doxru platformada qeydiyyatdan keçmiş ağır vəziyyətlərin sayı 1 426 721, müəllimlərin sayı 127 550, aktiv istifadəçi sayı 1 123 126 təşkil edib.

## ***"Virtual məktəb"lə bəli 146-4 "Qaynar xətt" xidməti***

Təhsil Nazirliyi tərəfindən "Virtual məktəb" layihəsi ilə bəli 146-4 "Qaynar xətt" xidməti istifadəyə verilib. Şəxsi məqsəddə "Virtual məktəb"lə bəli vətəndərlərə xidmət göstərilməsi, daxil olan vətəndə müraciətlərinin qəsa zamanda emal və vətəndə məmnuniyyətinin təmin edilməsidir.

## ***Beynəlxalq fənn olimpiadalarında yüksək nəticə***

2020-ci ildə Azərbaycanın məktəblilərinin ümumilikdə 19 müxtəlif beynəlxalq olimpiada və müsabiqələrində iştirak edərək 6 qızıl, 16 gümüş, 41 bürünc medal və 15 həvəsləndirici mükafat olmaqla ümumilikdə 63 medal qazandı.

### **Azərbaycan təhsil platforması YUNESKO-nun rəsmi siyahısında**

Pandemiya dövründə Azərbaycanda tətbiq edilən təhsil platforması YUNESKO-nun rəsmi saytında təqdim edilən siyahıda yer alıb. Dünyada "COVID-19" pandemiyasının yayılması ilə əlaqədar YUNESKO-nun rəsmi saytında əgirdlərin öyrənmə prosesini asanlaşdırmaq məqsədilə distant təhsil platformaları, elektron portallar və təlim tətbiqlərinin siyahısında təqdim edilib. Ölkəmizdə tətbiq edilən hesablama təfəkkürü və riyazi bacarıqların inkişafına xidmət edən "Polyup" platforması da bu siyahıya daxil edilib.

### **"Məktəblinin dostu"nun xətt dairəsi genişləndirilib**

2020-ci ildə "Məktəblinin dostu" layihəsinin xətt dairəsi genişləndirilib. Hazırda layihə Bakı, Naxçıvan, 186, Abşeron, Sumqayıtda 20 təhsil müəssisəsində olmaqla ümumilikdə 226 müəssisədə fəaliyyət göstərir. Layihə üzrə hazırda 400 məktəbdə çalışır. Layihə ümumilikdə 400 minə yaxın əgirdi xətt edir.

### **"Rəqəmsal bacarıqlar" layihəsinin tətbiqi genişləndirilib**

Təhsil Nazirliyinin "informatika" fənninin yeni formatda tədrisi üzrə "Rəqəmsal bacarıqlar" layihəsinin tətbiqi uğurla davam etdirilib. Layihə hazırda Bakı, Sumqayıt, Gəncə, Mingəçevir, Biləsuvar, Şamaxı, Lənkəran, Zirvan, Şirvan, Şirvan, Şirvan və rayonlar üzrə 222 məktəbi və 100 mindən çox əgirdi xətt edir.

### **1035 müəllim müddətsiz məktəb müqaviləsi ilə təyin olunmaq hüququ qazanıb**

Ümumi təhsil müəssisələrinin mərkəzləşdirilməsi məqsədində müddətli müqavilə ilə işə qəbul olunmuş müəllimlərinin daimi əsaslarla işə qəbul edilməsi üçün elektron müsabiqə və onlayn müsahibələr tətbiq edilib. Müsahibələrdə iştirak etmiş 1228 namizəddən 1035 nəfəri uğurlu qazanaraq müddətli müqavilə əsasında çalışmaq hüququ qazanıb. 2020-2021-ci tədris ilində nəticə müddətsiz məktəb müqaviləsi ilə təyin olunmaq hüququ qazanıb.

### **1565 müəllim iş yerini dəyişib**

Təhsil Nazirliyi sisteminə daxil olan dövlət ümumi təhsil müəssisələrində müddətsiz müqavilə ilə işləyən müəllimlərin iş yerinin dəyişdirilməsi məqsədində müsabiqəsinin nəticələrinə əsasən, 1565 nəfərin iş yerinin dəyişdirilməsi nəticəsində qərar verilib.

### **Müəllimlər üçün təlimlər**

---

Pandemiya dövründə müəllimlərin ixtisaslaşdırılması, məzmunun uyğunlaşdırılması, təhsilçilərin motivasiyasının artırılması istiqamətində "Virtual məktəb" layihəsi çərçivəsində 25 min müəllim üçün onlayn təlimlər təşkil edilib.

## **52 nəfər direktor vəzifəsinə təyin edilib**

2019-cü ilin iyul ayında elan edilmiş dövlət ümumi təhsil müəssisələrinin direktor vəzifəsinə iştirakçılardan müsabiqənin növbəti yerləşdirilmə mərhələsinin nəticələrində, uşaq qazanmış və ehtiyat kəndəsiyahısında olan daha 52 nəfər direktor vəzifəsinə təyin edilib. Bununla da, 2020-2021-ci illərdə müsabiqədə uşaq qazanan direktor vəzifəsinə təyin olunan şəxslərin sayı 433 nəfərə çatıb.

## **Məktəbdənkənar fəaliyyət**

Pandemiya dövründə Təhsil Nazirliyi tərəfindən məktəbdənkənar təhsil müəssisələrinin qrup və dərnlərinin icra edilən məktəblilər üçün dərs cədvəlinə uyğun olaraq start verilən onlayn dərslərdə 27 idman növü və 103 dərnlə üzrə 25 min nəfərə yaxın qrup və dərnlə üzvü, 1500-dən çox müəllim iştirak edib.

## **Agirdərimiz AB-nə nüfuzlu ISEF müsabiqəsinin finalçılar olublar**

"Sabahın əlimləri" IX Respublika müsabiqəsinin qalibləri sırasından seçilmiş Agirdərimiz onlayn təkilə keçirilən Beynəlxalq Elm və Mühəndislik Sərgisində (ISEF – International Science and Engineering Fair) müvəffəqiyyətlə iştirak ediblər.

## **Agirdərimizin TIMSS 2019 nəticələri**

Azərbaycanlı Agirdərimiz TIMSS 2019 Rəyaziyyat və Təbiət Elmləri üzrə Beynəlxalq Qiymətləndirməsində riyaziyyat üzrə uşurların nəticələrində iştirak edib. Agirdərimiz 515 balla bu istiqamətdə iştirak edənlərdən 58 ölkə arasında 28-ci yerdə qərarlaşmış. Bu nəticə ilə Azərbaycan regionunda ən yüksək nəticə göstərən ölkə sayılır.

## **IV qrant müsabiqəsinin qalibləri**

Təhsil Nazirliyi tərəfindən təhsildə inkişaf və innovasiyalar üzrə IV qrant müsabiqəsi keçirilib. Təşkilat Komitəsi Ekspert Qrupunun rəyində ümumi təhsil müəssisələr kateqoriyasında 47 fərdi kateqoriya üzrə 136 layihə bəyəndən müsabiqə qərar qəbul edilmiş. Müsbət qərar verilən 183 layihənin maliyyə təminatı Təhsil Nazirliyi tərəfindən təsdiqlənib.

---

## **Yeni təmayüllü liseylər**

2020-2021-ci tədris ilində Gəncə, İrvan, Şəki şəhərləri, Quba və Şəmkir rayonlarında 5 yeni lisey fəaliyyətə başlayıb. Belə ki, Gəncə şəhərində Quba rayonunda Fizika, riyaziyyat və informatika təmayüllü, İrvan, Şəki şəhərlərində Şəmkir rayonunda isə Kimya-biologiya təmayüllü Respublika liseyi təkil olunub.

## **"Qarabağın mərhur müəllimləri" layihəsi**

Təhsil Nazirliyi "Qarabağın mərhur müəllimləri" adlı yeni layihəyə start verib. Layihə çərçivəsində Qarabağda dövlət və vaxtilə pedaqoji fəaliyyətlə məşğul olan tanınmış xüsusi bərkdə məlumatları qədim olunub.

## **Peşə təhsili**

### **Peşə təhsili müəssisələrinə qəbul**

2020-2021-ci tədris ilində 120 ixtisas üzrə peşə təhsili müəssisələrinə qəbul aparılıb. 14 mindən çox peşə təhsili müəssisələrinə qəbul olunub. Ötən il ilə müqayisədə peşə təhsili almaq istəyən xüsusi sayında 27 faiz artım müşahidə olunub.

### **İkinci olaraq peşə təhsil müəssisələrinə qəbul elektron qaydada aparılıb**

2020-2021-ci tədris ilində peşə təhsili müəssisələrinə qəbul ilə bağlı olaraq elektron qaydada iki mərhələli kəndə aparılıb. Elektron müraciətə <http://qebul.vet.edu.az/> saytı üzərində ünvanlanıb.

### **Britaniyanın Plimut nəsənin kolleci ilə mərkəzi a bəllənib**

Britaniya Kuras Peşə Təhsili üzrə Dövlət Agentliyinin də bənfisiar olduğu "Crafting Future" adlı regional proqrama başlayıb. Proqramın tətbiqi sənət, sənətkarlığın dəstəklənməsi, eləcə də inkişafna istiqamətli nmi aktual tədqiqat və məarifləndirmə tətbiqlərini özündə ehtiva edir.

### **Peşə ixtisası üzrə dərsləklər artıq elektron formatda**

---

Pe?? ixtisaslar? üzr? d?rslikl?r [e-derslik.edu.az](http://e-derslik.edu.az) portal?nda elektron formatda yerl??dirilib. 39 ixtisas üzr? 193 d?rsliyin yer ald??? platformada t?dris v?saitl?rini onlayn oxumaq v? yükl?m?k imkan? yarad?lb.

### **Pe?? sah?si üzr? teled?rsi?r**

Pandemiya dövründ? pe?? t?hsili v? t?limi sistemind? t?hsilalanlar?n t?dris prosesind? i?tirak?n? t?min etm?k üçün üçün "M?d?niyy?t" v? "ARB? Gün??" telekanallar?nda d?rslikl?ri iki d?f? olmaqla teled?rsi?r yay?mlan?b. Bu t?? t??bbüsl?rl? yana??, Pe?? t?hsili üzr? Dövl?t Agentliyi öyr?nm?nin tic?l?rinin qiym?tl?ndirilm?sivə vasit?l?rinin haz?rlanmas?na v? seçilm? pe??l?r üzr? tam onlayn m?nb?l?rin (video d?rsi?r v? m?tnl?r daxil olmaqla) t?rcüm?sin? d? ba?lay?b.

### **Pe?? sah?sind? onlayn karyera t?limi?ri**

Pe?? t?hsili mü?ssis?l?rinin t?l?b?l?ri üçün karyera üzr? onlayn t?lim sessiyalar? t??kil edilib. Onlayn t?lim sessiyalar?nda S?naye v? Texnologiyalar üzr? G?nc? Dövl?t Pe?? T?hsil M?rk?zinin v? C?lilabad Dövl?t Pe?? T?hsil M?rk?zinin 100-d?n çox t?l?b?si il? yana?? mü?lliml?ri d? i?tirak edib. Karyera t?lim program?n?n davaml?l?? n?z?rd? tutulur.

### **Az?rbaycan?n "World Skills International" v? "World Skills Asia" t??kilatlar?na üzvlüyü t?sdiq edilib**

"World Skills International" (WSI) t??kilat?n?n Ümumi y??nca??nda Az?rbaycan?n WSI t??kilat?na 85-ci üzv kimi q?lq?bul? edilm?sit?sdiq olunub. "World Skills International" dünyada pe?? bacar?qlar?n? t?bli? ed?n v? pe??l?rin olimpiadas? kimi tan?nan beyn?lxalq bir t??kilat?r.

### **Pe?? t?hsili mü?ssis?sind? tibbi maska istehsal?**

Turizm v? Sosial Xidm?tl?r üzr? Bak? Dövl?t Pe?? T?hsil M?rk?zi "Save Tekstil" MMC il? birg? tibbi maska istehsal?na ba?lay?b. istehsal mü?ssis?sini müvafiq ixtisaslar üzr? t?hsil alan 20-y? yax?n Pe?? T?hsil M?rk?zinin m?zunu c?lb edilib.

### **Pe?? t?hsili sah?sind? Avropa ?ttifaq? il? yeni layih?**

Avropa ?ttifaq?, BMT-nin ?nki?af Proqram? v? T?hsil Nazirliyi Az?rbaycanda pe?? t?hsili v? t?limi sistemind? keyfiyy?tli kadr haz?rl??na d?st?k v? bu t?hsil pill?sinin nüfuzunun art?r?lmas? m?qs?dil? yeni layih?y? ba?lay?b.

## **Yüksək texniki peşə təhsili sənəviyyəsinin tədrisinə bəllənib**

2020-ci tədris ilində nə etibarın Sənaye və innovasiyalar üzrə Bakı Dövlət Peşə Təhsili Mərkəzində 2 ixtisas üzrə yüksək texniki peşə subbakalavrsənəviyyəsinin tədrisə bəllənib. Təhsil müddəti 3 illik olan bu tədris proqramları üzrə təhsil alan tələbələr subbakalavrsənəviyyə dərəcəsi alacaq və müvafiq ixtisasları üzrə ali təhsil müəssisələrində imtahanla qəbul olmaq hüququna malik olacaqlar.

## **Müəllimlərin iş qəbulu elektron qaydada tətbiq olunub**

İlk dəfə olaraq peşə təhsil müəssisələrində müəllimlərin iş qəbulu elektron qaydada <https://portal.edu.az/> elektron müraciət portalı üzərində bəllənib. Qəbul ümumtəhsil fənn müəllimi, ixtisas fənn müəllimi və istehsalat təlimi ustası vakansiyaları üzrə aparılıb.

## **4 Peşə Təhsil Mərkəzi publik hüquqi şəxs statusu qazanıb**

2020-ci il ərzində 4 peşə təhsil müəssisəsi publik hüquqi şəxs statusu qazanıb. Publik hüquqi şəxs statusu əldə edən müəssisələr arasında "Turizm və Sosial Xidmətlər üzrə Bakı Dövlət Peşə Təhsil Mərkəzi", "Texnika və Texnologiyalar üzrə Bakı Dövlət Peşə Təhsil Mərkəzi", "Email Sənayesi üzrə Bakı Dövlət Peşə Təhsil Mərkəzi" və "Sənaye və Yüksək Texnologiyalar üzrə Sumqayıt Dövlət Peşə Mərkəzi" yer alıb.

## **Ali təhsil və elm**

### **102 tələbə Prezident təqaüdünə layiq görülüb**

2020-2021-ci tədris ilində tələbə qəbulu imtahanlarında ixtisas qrupları üzrə ən yüksək nəticələr göstərmiş və yerli ali təhsil müəssisələrində daxil olmuş 102 tələbə Prezident təqaüdünə layiq görülüb.

### **Xaricdə doktorantura proqramı**

"2019-2023-cü illər üçün Azərbaycan Respublikasında ali təhsil sisteminin beynəlxalq rəqabətliliyinin artırılması üzrə Dövlət Proqramı" çərçivəsində Azərbaycanın sosial iqtisadi inkişafı üzrə müəyyən olunmuş prioritet ixtisas sahələrində 2 dərəcə proqramına sənəd qəbulu həyata keçirilir. 2019-cu ilin noyabr ayında keçirilən ilk qəbuldan 34 doktorant, 2020-ci ilin iyun ayında bəllənən ikinci qəbuldan isə 23 doktorant prioritet ixtisas istiqamətlərində dövlət hesabına dünyanın 500-ə yaxın universiteti siyahısında olan aparıcı elm mərkəzlərində təhsil almaq hüququ qazanıb.

### **Şəxsi diplom proqramları haqqında**

"2019-2023-cü illər üçün Azərbaycan Respublikasında təhsil sisteminin beynəlxalqatqabqabtliliyinin artırılması üzrə Dövlət Proqramı" çərçivəsində beynəlxalq ikili diplom proqramları təsis olunub. Hazırda ABŞ-nin Corc Vaşinqton Universiteti (CVU) ilə Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin "Təhsil ixtisası"na istiqamətli üzrə magistratura sahəsində beynəlxalq ikili diplom proqramı (hazırda təhsil alan tələbə sayı -25), ABŞ-nin Corc Vaşinqton Universiteti (CVU) ilə ADA Universitetinin "Kompüter elmləri və verilənlər təhlili" ixtisasına istiqamətli üzrə magistratura sahəsində beynəlxalq ikili diplom proqramı (hazırda təhsil alan tələbə sayı -20), Koreya Respublikasının Seul Universiteti ilə Bakı Mühəndislik Universitetinin mühəndislik ixtisasına istiqamətli üzrə bakalavriat sahəsində beynəlxalq ikili diplom proqramı (hazırda təhsil alan tələbə sayı -96) həyata keçirilmişdir.

Türkiyənin Ege Universiteti ilə Azərbaycan Dövlət Aqrar Universitetinin "aqrar elmləri" ixtisasına istiqamətli üzrə bakalavriat sahəsində beynəlxalq ikili diplom proqramının təsis olunması istiqamətində danışıqlar davam edir.

### **Hökumətlərə Təqaüd Proqramlarına dair internet sahifəsi istifadəyə verilib**

Hökumətlərə Təqaüd Proqramlarına (HTP) dair internet sahifəsi (<http://htp.edu.az>) istifadəyə verilib. Məqsəd ictimaiyyətin HTP çərçivəsində müxtəlif ölkələrdə üzrə təhsilin müxtəlif sahələrində təqaüd proqramları ilə bağlı düzgün və mütləq məlumatlandırılmasıdır.

### **232 nəfər xaricdə təhsil almaq hüququ qazanıb**

2020-2021-ci tədris ilində Hökumətlərə Təqaüd proqramları çərçivəsində Macarıstanda 193, Çində 20, Rumınyada 5, Rusiya Federasiyasında 3, Latviyada 8, Qazaxıstanda 3, ümumilikdə isə 232 nəfər xaricdə təhsil almaq hüququ qazanıb.

### **89 ölkədə 6500-ə yaxın nəfər tələbə**

2020-2021-ci tədris ili üzrə Azərbaycan Respublikasının ali və orta ixtisas təhsil müəssisələrində 89 ölkədə 6500-ə yaxın nəfər tələbə təhsil almışdır. Bunların arasında olmayanlar xaricdə təhsil alan tələbələrə nisbətən Türkiyə, İran, Gürcüstan, Rusiya, İran, Nigeriya, Türkmənistan, Hindistan, Pakistan və digər ölkələrdən təmsil edilir.

### **Həssas qruplardan olan tələbələrə dəstək**

Pandemiya dövründə Nazirlər Kabinetinin "Sosial baxımdan həssas qrupuna aid edilən ailələrin üzvü olan tələbələrin təhsil haqqı xərclərinin ödənilməsi barədə" qərarı qəbul edilib. Qərar 30 mindən artıq tələbəni əhatə edib. Qərarın icrasına üçün dövlət büdcəsində 40 milyon manat maliyyə vəsaiti ayrılıb.



## **T?l?b?l?r üçün yeni onlayn imkan**

So Sosial bax?mdan h?ssas əhali qrupuna aid edil?n ail?l?rin üzvü olan t?l?b?l?rin t?hsil haqq? x?rcl?rinin öd?nilm?si sistemi - <http://e-telebe.edu.az> portal? istifad?y? verilib.

## **15 900 t?l?b?nin t?hsil haqq? x?rcl?ri dövl?t t?r?find?n öd?nilib**

2020-2021-ci t?dris ili üçün t?hsil haqq? x?rcl?rinin dövl?t t?r?find?n öd?nilm?si m?qs?dil? sosial h?ssas əhali qrupuna aid edil?n 24 147 t?l?b? [e-telebe.edu.az](http://e-telebe.edu.az) portal?na müraci?t edib. Onlardan 15 900 n?f?rin öd?ni?i ali t?hsil mü?ssis?l?rin? art?q öd?nilib.

## **T?l?b?l?rin köçürülm?sinin n?tic?l?ri**

2020-ci ild? t?l?b?l?rin ölk? daxilind? v? xaricd? yerl??n ali t?hsil mü?ssis?l?rind?n köçürülm?si, yaxud bir ixtisa ixtisasdan dig?rin??v? ill t?hsil alma formas?n?nd?yi?dirilm?si, el?c?ld?n ölk?mizd? yerl??n orta ixtisas t?hsili mü?ssis?l?rind?, magistratura s?viyy?sind? t?hsilalanlar?n köçürülm?si h?yata keçirilib. [Transfer.edu.az](http://Transfer.edu.az) portal? vasit?sil? ali t?hsil üzr? 2625, orta ixtisas t?hsili üzr? 423 n?f?r olmaqla 3048 t?l?b?nin müraci?ti t?min olunub.

## **T?l?b?l?r üçün distant t?hsil imkan?**

Pandemiya dövründ? t?hsil proqramlar?n n?m?nims?nilm?sinin t?min edilm?si m?qs?dil? T?hsil Nazirliyinin tötövsiy?sini uy?un olaraq ali v? orta ixtisas t?hsili mü?ssis?l?rind?n müxt?lif onlayn platformalar üz?rind?n d?rsl?rin t??kilin?ba?lan?l?b. H?mind?rsl?r? 100 mind?n art?q t?l?b? v? professor-mü?llim hey?ti qo?ulub. H?mçinin onlayn d?rsl?r? qo?ulmaq üçün laz?mi ??raiti olmayan mü?llim v? t?l?b?l?rin faydalanmalar? üçün 17 region üzr? 28 m?kt?bd? internet-kompüter m?rk?zl?ri yarad?l?b.

## **Magistraturaya q?bulda d?yi?iklik**

Nazi Nazirl?n Kabineti "Azərbaycan Respublikas?n ali t?hsil mü?ssis?l?rinin Av? Azərbaycan Milli Elml?r Akademiyas?n magistraturalar?na q?bul Qaydalar?"nda d?yi?iklik edib. D?yi?ikliy??sas?n magistraturaya q?bul imtəmtahan?n yaln?z bir m?rh?l?li olacaqt?mtahan Dövl?t t?mtahan M?rk?zi t?r?find?n m?rk?zl??dirilm?y? qaydada bakalavrlar?n ümumi intellekt s?viyy?sinin (m?ntiqi t?f?kkürünün), informatika v? xarici dil bilikli?rinin qiym?tl?ndirilm?si üzr? keçirilir.

## **805 n?f?r SABAH t?l?b?si ad?n? qazan?b**

2020-2021-ci t?dris ili üzr? ölk?nin 10 baza ali t?hsil mü?ssis?sinin SABAH qruplar?na t?l?b? seçimi apar?l?b. D?Dövl?t t?mtahan M?rk?zi t?r?find?n avqust ay?nda pandemiya ??raitinin t?l?bl?rin? uy?un keçirilm?i müsabiq?nin

n?tic?I?rin? ?sas?n, 805 t?I?b? 29 ixtisas üzr? SABAH t?I?b?si ad?n? qazan?b. 2020-ci ild? 832 SABAH t?I?b?si m?zunn olub.

### **UFAZ-da magistratura proqram?n?n t?qdimat? olub**

Az?rbaycan Dövl?t Neft v? S?naye Universitetinin (ADNSU) n?zdind? f?aliyy?t göst?r?n Az?rbaycan-Frans?z Un?versitetind? (UFAZ) 2020-2021-ci t?dris ilind?n etibar?n magistratura proqram? f?aliyy?t?n ba?lay?b. Cari ild? sözüged?n magistratura proqram?na 80 t?I?b? q?bul olub. 2020-ci ild? UFAZ-?n 125 t?I?b?si m?zun olub.

### **Qeyri-formal v? informal yollarla ?ld? edilm? s?ri?t?I?rin tan?nmas?**

?lk d?f? olaraq qeyri-formal v? informal yollarla ?ld? edilm? s?ri?t?I?rin tan?nmas? üzr? sertifikatlar t?qdim olunub. Bu proses n?tic? olaraq özünüt?hsil yolu il? bilikl?r? yiy?I?nmi? (informal t?hsil) v? müxt?lif kurslarda, d?rn?kl?rd? v? f?rdi r?m??t?I?rd? t?lim keçmi? (qeyri-formal t?hsil) v?t?nd?lar?m?za t?hsill?rini davam etdirm?k (pe?? t?hsil pill?sinin növb?ti s?viyy?sind?) v? ya ixtisaslar? üzr? ?m?k f?aliyy?tin? ba?lamaq hüququnun verilm?sini xidm?t ed?c?k.

### **Xarici ali t?hsil sah?sind? ixtisaslar?n tan?nmas? v? nostrifikasiyas? qaydalar?nda d?yi?iklik**

N Nazirl?r Kabinetinin 2020-ci il 21 sentyabr tarixli müvafiq Q?rar? il? "[Xarici dövl?t?rin ali t?hsil sah?sind? ixtisaslar?n?n tan?nmas? ev?n ekvivalentliyinin mü?yy?n edilm?sini \(nostrifikasiyas?\) Qaydalar?](#)"nda d?yi?iklik edilib. D?yi?ikliyi ?sas?n, xarici dövl?t?rd? veril?n t?hsil haqq?nda s?n?dl?rin tan?nmas? v? ekvivalentliyinin mü?yy?n edilm?sini (nostrifikasiyas?) sah?sind? göst?ril?n xidm?t?l?r? gör? dövl?t rüsumunun öd?nilm?sini l??v olunub v? Nazirl?r Kabineti t?r?find?n mü?yy?n edilm?li olan m?bl??d? xidm?t haqq? il? ?v?z?l?nib.

### **Az?rbaycan?n 2 universiteti dünya reytingind?**

Dünyan?n ?n nüfuzlu reyting t??kilatlar?ndan biri olan "Times Higher Education" (THE) 2020-ci il üçün BMT-nin "Dayan?ql? ?nki?af M?qs?dl?ri"n? (SDG) ?saslanan, sosial v? iqtisadi töhf?I?rin? gör? f?rql?n?n ?n yax?? dünya universitetl?rini mü?yy?n ed?n "THE University Impact Rankings 2020"n reyting c?dv?lini aç?qlay?b. Dünya universitetl?rinin f?aliyy?tini Birl??mi? Mill?t?r T??kilat?n?n 17 Dayan?ql? ?nki?af M?qs?dl?ri (D?M) üzr? ölç?n bu reytingd? Az?rbaycan?n 2 ali t?hsil mü?ssisi si d? yer al?b. Az?rbaycan Dövl?t ?qtisad Universiteti (UNEC) v? X?z?r Universiteti 601+ aral??nda q?rarla??blar.

### **Niderland?n "Elsevier" korporasiyas? aras?nda Niyy?t Protokolu imzalan?b**

T?hsil Nazirliyi il? dünyan?n apar?c? elmi-analitika ?irk?ti olan Niderland?n "Elsevier" korporasiyas? aras?nda Niyy?t

---

Protokolu imzalanıb. Protokolu imzalanmasında səs m?qs?d? Azərbaycanın ali t?hsil mü?sis?l?rinin beyn?lxalq elmi m?lumat bazalar?na ç?x??n?n geni?l?ndirilməsi, beyn?lxalq elmi n??rl?rin say?n?n art?r?lmas?, n??r olunan elmi m?qal? v? jurnallar?n beyn?lxalq t?l?bl?r? uy?unla?d?r?lmas?d?r.

### **Azərbaycanın 3 ??h?ri YUNESKO-nun t?hsil ??b?k?sind?**

Azərbaycanın 3 ??h?ri – Bakı, Gənc? v? Q?b?l? YUNESKO-nun h?yatboyu t?hsil sah?sind? apar?c? qurumu ololan Öyr?n?n ??h?rl?r üzr? Qlobal ??b?k?y? üzv seçilib. ??h?rl?rimizin qeyd olunan ??b?k?y? üzv olmaq prosesi YUNESKO üzr? Azərbaycan Milli Komissiyas?n?n Daimi Katibliyinin t??bbüsü v? t??kilatç?l??, T?hsil Nazirliyinin d?d?st?yi, YUNESKO yan?nda Daimi Nümay?nd?liyimiz v? aidiy?ti icra hakimiyy?ti orqanlar?n?n i?tirak? il? h?yata keçirilib.

### **Web of Science elmi bazas?nda 953 m?qal? qeyd? al?n?b**

“Clarivate Analytics” i?irk?ti il?n?m?kda?l? q?ç?rçiv?sind? 2020-ci ild? d? alim?rimizin publikasiya f?all?? qorunub. 2020-ci il üzr? d? ilkin olaraq bazaya yerl??diril?n n??rl?r??saslanaraq Azərbaycanın C?nubi Qafqaz ölk?l?ri aras?nda lider oldu?unu bir daha söyl?m?k olar. Bel?ki, Azərbaycanda son aylar ?rzind? 816, Gürcüstanda 673, Erm?nistanda is? 643 elmi publikasiya n??r edilib. Web of Science elmi bazas?nda ümumilikd? ali t?hsil mü?sis?l?ri t?r?find?n 953 m?qal? qeyd? al?n?b. Bu, son 5 ild? 3 d?f?d?n çox art?m dem?kdir.